

---

<b>Addendum Number</b>	1
Addendum Date of Issue	July 06, 2021
RFP Number	21139 PP
RFP Description	Garage Dry Sprinkler System Replacement at Various TCHC Locations
Page(s):	2
Attachment(s):	N/A

---

This Addendum forms part of the above mentioned RFP document and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. The following revisions supplements and/or supersedes the information contained in the original RFP documents issued on June 15, 2021 for the above-named project to the extent referenced and shall become part thereof.

**1. QUESTIONS AND ANSWERS (answers in bold)**

1. Are the fittings to be hot dipped factory galvanized? If a standard factory supplied painted (orange) fitting is painted with galvanize on the exterior (for cosmetics)? Are grooved couplings included?

**Fittings do not require to be galvanized**

2. Please confirm if rated criteria is optional?

Rated Criteria

Name	Type	# Files	Requirement
Submission Form F - Rated Criteria			File Type: PDF (.pdf) Multiple OPTIONAL

**Rated Criteria is optional ONLY for Proponents which have been prequalified by TCHC for the roster Sprinkler Replacement Services – RFVQ 18163. All other Proponents are required to submit Rated Criteria. Please refer to RFP main document.**

3. Could you please provide an architectural layout or Fire safety plan of the parking garage area. Thank you.

**Drawings have been provided previously. Please refer to Appendix B**

All other terms and conditions remain the same.

Amanda Abbott  
Sourcing Manager, Strategic Procurement

[End of Addendum #1]